5150
Zubehör: Anschlusskabel Anschlusskabel
Anschlusskabel für   ◗ Leitfähigkeitsmesszellen ohne Temperaturfühler
◗ Widerstandsthermometer
Anschlusskabel Elektrodenbuchse Kabeltyp, Länge1) Geräteanschluss Max. Temp.
9907/01 Buchse 9907/00 KA 07, 1 m freies Ende 80 °C
9907/05 KA 07, 5 m freies Ende 80 °C
9907/21 Buchse 9907/00 KA 07, 1 m 2 x Stecker 9915/00 80 °C

9906/05 Buchse 9905/00 KA 06, 5 m, als Verlängerung Stecker 9906/00 80 °C
9915/01 Buchse 9905/00 KA 06, 1 m Stecker 9915/00 80 °C
9915/05 KA 06, 5 m 80 °C
1)Andere Kabellängen möglich. Empfohlene max. Kabellänge 50 m.
52
Anschlusskabel Anschlusskabel
Anschlusskabel für Sauerstoffelektroden
Anschlusskabel Elektrodenbuchse Kabeltyp, Länge1) Geräteanschluss Max. Temp.
9909/21 Buchse 9909/00 KA 10, 1 m freies Ende 80 °C
9909/23 KA 10, 3 m freies Ende 80 °C
9910/21 Buchse 9909/00 KA 10, 1 m Stecker 9910/00 80 °C
9910/25 KA 10, 5 m 80 °C
1) Andere Kabellängen möglich. Empfohlene max. Kabellänge 5 m.
Anschlusskabel für MultiSens-Elektroden
Anschlusskabel Elektrodenbuchse Kabeltyp, Länge1), MultiSens Geräteanschluss Max. Temp.
SMEK-18/05 Buchse SMEK-B KA 18, 5 m, (PETL, DPET, LF) freies Ende 120 °C
SMEK-18/10 KA 18, 10 m (PETL, DPET, LF) freies Ende 120 °C
SMEK-19/05 KA 19, 5 m (PET, PETR) freies Ende 130 °C
SMEK-19/10 KA 19, 10 m (PET, PETR) freies Ende 130 °C
SMEK-20/05 KA 20, 5 m (AL 63 LFT) freies Ende 80 °C
VP4-19/05 Buchse VP KA 19, 5 m (PET, PETR) freies Ende 130 °C
VP6-18/05 KA 18, 5 m (PETL, DPET, LF) freies Ende 120 °C
1) Andere Kabellängen möglich. Empfohlene max. Kabellänge 10 m.
Stecker, Buchsen und Zubehör zur Selbstmontage